
 
„Zadanie jest dofinansowane w ramach: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027                           

(Europejski Fundusz Społeczny+); Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 
Działanie: FESL.07.05-Strategiczne projekty dla obszaru usług społecznych 

                                              Tytuł projektu: CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne 
 
  
 WID. 271. 10. 2025                                                   Łazy,  dnia 10.04.2025r. 

 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448          
   
 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-1406efe2-4aba-4b94-9789-9d0e97318706       https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
                                  

 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

Szanowni Państwo. 
W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na postawie ustawy             
z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.)   
w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 na wykonanie zamówienia publicznego pn:  
Dostawa wyposażenia Centrum Usług Społecznych w Łazach. Postępowanie 2 
 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00158504 z dnia 24.03.2025 r 
 
Zamawiający dokonał następującego podziału na zadania: 
Zadanie nr 1 – Dostawa  mebli i wyposażenia do Centrum Usług Społecznych w Łazach                                       
przy ul. Pocztowej 14 część podstawowa;  
 
Zadanie nr 2 - Dostawa  mebli i wyposażenia do Centrum Usług Społecznych w Łazach                                       
przy ul. Pocztowej 14 część dodatkowa.  
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie Zadania nr 1 Dostawa  mebli i wyposażenia do 

Centrum Usług Społecznych w Łazach przy ul. Pocztowej 14 część podstawowa złożyła firma:                    

PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn.  

 

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin realizacji 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono                    
7 (siedem) ofert, których ocenę punktową przedstawia poniższa tabela:    

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 
- kryterium 
cena 

Ilość punktów 
– kryterium 
Termin 
dostawy 

Razem 

1 LCG Sp. z o.o. 43-400 Cieszyn                     
ul. Zaleskiego 22; NIP 5482753165 
 

58,52 40,00 98,52 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1406efe2-4aba-4b94-9789-9d0e97318706
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1406efe2-4aba-4b94-9789-9d0e97318706
https://bip.umlazy.finn.pl/


 
„Zadanie jest dofinansowane w ramach: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027                           

(Europejski Fundusz Społeczny+); Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 
Działanie: FESL.07.05-Strategiczne projekty dla obszaru usług społecznych 

                                              Tytuł projektu: CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne 
2 PB Logistyka Sebastian Borkowski                                                                 

ul. Jana Kozietulskiego 38/1, 85-657 
Bydgoszcz; NIP 5542618489 
 

53,61 20,00 73,61 

3 EURO MEBLE Małgorzata Masłoń                                                                             
ul. Ks. Bp. Herberta Bednorza 2A-6, 
40-384 Katowice; NIP 6440015569 
 

57,93 40,00 97,93 

4 Piasecki Andrzej ul. Migdałowa 8,  
62-081 Chyby; NIP 7810017036 
 

37,95 0,00 37,95 

5 ASTAGLOBAL S.C. PAWEŁ KRÓL, 
ŁUKASZ BRZOZA ul. Krańcowa 1, 
82-500 Kwidzyn; NIP 5811973495 
 

47,97 40,00 87,97 

6 PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki                                                                                        
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn;               
NIP 5811172950 
 

60,00 40,00 100,00 

7 TRONUS POLSKA Sp. z o.o.                                                                                      
01-237 Warszawa ul. Ordona 2A;            
NIP 5272680141 
 

18,09 40,00 58,09 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie Zadania nr 2 Dostawa  mebli i wyposażenia do 
Centrum Usług Społecznych w Łazach przy ul. Pocztowej 14 część dodatkowa złożyła firma:                     
PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn.  

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin realizacji 
zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada 
wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono                      
7 (siedem) ofert, których ocenę punktową przedstawia poniższa tabela:    

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 
- kryterium 
cena 

Ilość punktów 
– kryterium 
Termin 
dostawy 

Razem 

1 LCG Sp. z o.o. 43-400 Cieszyn                     
ul. Zaleskiego 22; NIP 5482753165 
 

28,98 40,00 68,98 

2 PB Logistyka Sebastian Borkowski                                                                 
ul. Jana Kozietulskiego 38/1, 85-657 
Bydgoszcz; NIP 5542618489 
 

53,09 20,00 73,09 

3 EURO MEBLE Małgorzata Masłoń                                                                             
ul. Ks. Bp. Herberta Bednorza 2A-6, 
40-384 Katowice; NIP 6440015569 
 

47,29 40,00 87,29 

4 Piasecki Andrzej ul. Migdałowa 8,  
62-081 Chyby; NIP 7810017036 
 

29,96 0,00 29,96 



 
„Zadanie jest dofinansowane w ramach: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027                           

(Europejski Fundusz Społeczny+); Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 
Działanie: FESL.07.05-Strategiczne projekty dla obszaru usług społecznych 

                                              Tytuł projektu: CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne 
5 ASTAGLOBAL S.C. PAWEŁ KRÓL, 

ŁUKASZ BRZOZA ul. Krańcowa 1, 
82-500 Kwidzyn; NIP 5811973495 
 

37,56 40,00 77,56 

6 PHU BMS Sp. j. Z. Bielecki                                                                                        
ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn;               
NIP 5811172950 
 

60,00 40,00 100,00 

7 TRONUS POLSKA Sp. z o.o.                                                                                      
01-237 Warszawa ul. Ordona 2A;            
NIP 5272680141 
 

16,83 40,00 56,83 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie odrzucono żadnej oferty.   
  
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - 
dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Otrzymuje: 

1. Adresat 
2. a/a 

 
Informacja została zamieszczona na stronach internetowych: https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/search/list/ocds-148610-1406efe2-4aba-4b94-9789-9d0e97318706  ; https://bip.umlazy.finn.pl/ 
      

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1406efe2-4aba-4b94-9789-9d0e97318706
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1406efe2-4aba-4b94-9789-9d0e97318706
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2025-04-10T12:19:01+0200




